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https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

長さのたんいと表し方(kmとm)

長さのひき算(単位のくり下がりあり)

あらわ

次の計算をしましょう。
つぎ

1

1

2

3

4

5

6

（3）

1km750m－800m＝ － ＝m m m

1km500m－900m＝ － ＝m m m

1km100m－200m＝ － ＝m m m

1km400m－700m＝ － ＝m m m

1km－950m＝ － ＝m m m

1km200m－350m＝ － ＝m m m


